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DURABILIDAD
COMPROBADA

HASTA 100,000 KM

CORDON DE ACERO

. REFORZADO DE ALTA
RESISTENCIA CON
ESPESOR DE REVESTI-
MIENTO INTERIOR DE
4,5 MM

AL SER UNA FORMULA
DE 68% CAUCHO NATU-
RAL DE ALTA CALIDAD
PRODUCE UNA SUPER
ELASTICIDAD DEL
CAUCHO OFRECIENDO
MAYOR RENDIMIENTO.

CAPACIDAD DE SOBRECARGA DEL 20%
POR SU REFUEZO EN EL CUERPO Y LA
CARA DEL NEUMATICO.

OFRECE UN 30 % MAS DE RENDIMIENTO
QUE OTRAS MARCAS.

MAYOR RESISTENCIA DE UN 30 A 45%
QUE OTRAS MARCAS
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+ Disefio de campo combinado optimizado:

(@ El disefio de patrén silencioso reduce eficazmente el ruido y brinda una experiencia
de conduccion mas silenciosa.

+ Control preciso:
(DEL disefio de ranura de alta densidad mejora el rendimiento de frenado y control.

(@La estructura de refuerzo inferior con nervadura central continua y ranura de patron mejora
eficazmente la estabilidad del control.

- Seguridad en carreteras secas y mojadas:

@ Las ranuras en zigzag de alta densidad pueden raspar eficazmente la pelicula de agua
y tienen un excelente rendimiento en humedad.

(@ La combinacién escalonada de ranuras del patron mejora la eficiencia del drenaje y brinda
un excelente agarre en mojado.

@reizeerllantas @ @‘ /
@Q www.reizeer.com

|

l]'-

IR ER IR
-

1w
11 17 |




TAMANO

BW777

PRESSURE

235/65R16
235/70R16
245/70R16
265/70R16
215/60R17
215/65R17
225/60R17
225/65R17
235/60R17
235/65R17
245/65R17
265/65R17
265/70R17
215/50R18
225/50R18
225/60R18
235/60R18
235/65R18
245/60R18
255/60R18
265/60R18
285/60R18
265/70R18
225/45R19
235/45R19
235/50R19
235/55R19
235/60R19
235/65R19
245/50R19
255/45R19
255/60R19
265/50R19
275/55R19
235/45R20
235/50R20
245/50R20
255/45R20
255/50R20
255/55R20
265/45R20
275/45R20
275/50R20
305/40R20
265/40R21
265/45R21
285/40R21
295/35R21
315/35R21
265/40R22
275/40R22
275/50R22
295/40R22
315/35R22

103T
106H

10771117

112T
96H
99T
99H
102H
102H
104H
107H
1121
115H
%V
95V
100H
107H XL
106H
105H
112H XL
110H
116H
116T
96V XL
95V
99v
105VXL
107H
109V XL
105V XL
100V
109V
110VXL
11V
100V XL
104V XL
102v
101V
109V XL
110V XL
108V XL
110V
113V XL
112V XL
105V XL
104V
109V
107VXL
111VXL
108V XL
107V XL
111V
112VXL
111V XL

240
240
248
272
221
221
228
228
240
240
248
272
272
226
233
228
240

240

260
272
292
272

225

245
245
240
240
253
255
260
277
284
236
245
253
255
265
265
266
273
284
313
271
266
290
301
320
271
278
284
301
320

712
736
750
778
690
712

724
714
738
750
776
804
673
683
727
739
763
751
763
775
799
829
685
695
719
741
765
789
729
713
789
749
785
720
744
754
738
764
788
746
756
784
752
745
77
761
739
753
77
728
835
795
779

7J
7
7
8J
6%J
6%J
6%J
6%J
7J
7
7
8J

7
7J
6.5J
7J
7
7J
7%
8J
8%J

7%
8J
7%

7.5

7%
8%J
7%
8Y%J
8.5
8J
7.5
7Y2d
8%J

8J

9J
85

9%J
9J
10J
10.5

9%J
9.5
85
10.5

300

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
340
300
300
340
300
300
300
340
300
300
340
300
340
340
300
300
340
300
340
340
300
300
340
340
340
340
340
340
340
300
340
340
340
340
340
300
340
340

YES
YES
YES
YES
YES
NO
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
NO
NO
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES
YES

BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW
BSW

NHTSA
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BAFETY ADMSIETRATION

IATF 16949:2016

ISO 45001:2018

ISO

150 140012015

(REIZE

“La /lanta Intel/lgente*



